• Gestor(a): Wilker Oliveira

• Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia

• Tel: (74) 3536-2264

SEXTA-FEIRA – 31 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 83

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA DE CASA NOVA
PUBLICA:

▪ EDITAL DE CONVOCAÇÃO/2024: DEMONSTRAR E AVALIAR O CUMPRIMENTO NA GESTÃO DE RECURSOS

VINCULADOS AS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE DO PRIMEIRO QUADRIMESTRE DE 2024.

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA NOVA

CNPJ (MF) 13.691.811/0001-28

Gabinete do Prefeito Municipal de Casa Nova, 14 de maio de 2024.

ANA CAROLINA
DA SILVA

Assinado de forma digital
por ANA CAROLINA DA
SILVA

COSTA:05703753 COSTA:05703753554

554
Dados: 2024.05.14
09:33:58 -03'00'

Ana Carolina da Silva Costa

Secretária de Saúde
Decreto nº 420/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO 1º QUADRIMESTRE DE 2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

A Secretaria Municipal de Saúde de Casa Nova, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições e em obediência aos princípios de transparência e publicidade e em

conformidade ao disposto no § 5º do Artigo 36 da Lei Complementar nº 141/2012,

torna público e CONVOCA a comunidade em geral, para participar da Audiência

Pública, que será realizada 31/05/2024 às 10:00 horas, a ser realizada na Câmara

Municipal de Vereadores de Casa Nova, com o objetivo de demonstrar e avaliar o

cumprimento na gestão de recursos vinculados as ações e serviços públicos de

Saúde do Primeiro Quadrimestre de 2024

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.casanova.ba.gov.br
Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova - Bahia | Tel: 74 3536-2264| Gestor(a): Wilker Oliveira

SEXTA-FEIRA

31 DE MAIO DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 83

333

http://www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.casanova.ba.gov.br/

		2024-05-31T10:03:22-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182